FKZ-25-011

   2026 年 1 月 9 日

お客さま各位

                                                                    日本航空株式会社 成田貨物支店

                                                                       株式会社ＪＡＬカーゴサービス

電話番号変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では電話設備の老朽化に伴い、電話番号が下記のとおり変更となりますので、ご案内いたします。

お手数をおかけして誠に恐縮でございますが、お手元の電話番号の訂正をお願いいたします。

今後とも、変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１． 変更期日： ２０２６年 １月 ２１日 (水)

２． 変更内容：

＜ＪＡＬカーゴサービス＞

輸入貨物に関する問い合わせ 現電話番号 新電話番号

航空機到着から突合までの取り扱い 0476-32-3361 0476-71-1159

貨物保管料等の上屋料金 0476-32-3328 0476-71-1163

航空貨物運送状引渡し・到着フライト情報・

JAL 便到着貨物の予約確認
0476-32-3312/3316 0476-71-1162

突合から搬出までの取り扱い・内容点検 0476-32-3331/3346/3370 0476-71-1165

アメリカン航空の出発貨物 0476-34-3311 0476-71-1161

デルタ航空の到着・出発貨物 0476-32-3287 0476-71-1166

輸出貨物(JAL 便)に関する問い合わせ 現電話番号 新電話番号

JAL 便 全方面宛貨物 0476-34-3312 0476-71-1172

JAL 便 国内転送貨物・継ぎ越し貨物 0476-34-3302 0476-71-1169

JAL 便 空港間輸送貨物 0476-32-6935 0476-71-1168

※新電話番号では、通話品質向上のため、通話録音システムを採用させていただきます。
※FAX 番号は変更ございません。

以上